
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  „Stavební úpravy výstavních sálů ve 4. NP budovy NZM Praha“ 

Veřejná zakázka byla uveřejněna dne 23. 9. 2020 na profilu zadavatele 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14585.html (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7, IČO: 750 

75 741. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy 2 výstavních sálů umístěných ve 4. NP (3. 

patro) budovy Národního zemědělského muzea (NZM), pobočka Praha na adrese Kostelní 

44/1300, Praha 7 – Holešovice. Celková plocha obou výstavních sálů je  776 m2, z toho plocha 

sálu v hlavní budově (větší sál) je 586 m2 a plocha sálu ve vedlejší budově (menší sál) je 190 m2. 

Jedná se o stavební úpravy výstavních sálů pro následnou realizaci výstav a expozic. Provedení 

stavební části  zahrnuje zejména zhotovení nových podlah,  realizaci stěn proti přehřívání sálů a 

dále pak i realizaci souvisejících částí jako je osvětlení sálů, nových rozvodů silnoproudu a 

slaboproudu (strukturovaná kabeláž) a vzduchotechniky pro zajištění požadovaného provětrávání 

sálu a lepšího rozložení teplot v sálech. Po dokončení těchto stavebních úprav mohou být do obou 

výstavních sálů  instalovány krátkodobé i dlouhodobé výstavy a expozice (cca 1 až 3 roky), a to jak 

vlastní tak i partnerské. Současně by mohly být oba sály využívány pro realizaci různých akcí 

(workshopy, provizorní divadélko apod.), bez finančních nákladů nebo pro pronájmy či kulturní 

akce. 

V rámci stavebních úprav prostoru nebude zasahováno do nosných konstrukcí budovy. Nedojde ke 

změně dispozice prostoru, ani ke změně jeho vazeb na požární únikové cesty. Nedojde ke 

zbudování nových požárních prostupů mezi jednotlivými požárními úseky. 

Detailní specifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Realizace předmětu plnění bude probíhat za plného provozu objektu zadavatele. 

Použité materiály při stavebních úpravách výstavních sálů  musí mít odpovídající certifikáty, být 

zdravotně nezávadné a splňovat předepsané normy (zejm. zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Není relevantní. 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14585.html


2 
 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, neboť ve lhůtě pro podání nabídek nebyla 

podána žádná nabídka. 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

 

Není relevantní, neboť ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

8. Označení poddodavatelů 

 

Zde není relevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Zde není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Zde není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Zde není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu se zněním ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť 

v zadávacím řízení není žádný účastník řízení, když ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána 

žádná nabídka. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní, neboť zadavatel při podání nabídek použil elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  



3 
 

 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze dne 16. 10.  2020 

 

 

 

  

 

      -------------------------------------------------------- 

Národní zemědělské muzeum s.p.o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel  

 

 

 

 

 


		2020-10-16T10:59:09+0200
	Petr Prášek




